
�emeente Heerlen 

raadsbesluit 

De raad der gemeente Heerlen; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 mei 2021, 

registratienummer BWV-21001167; 

gezien het advies van de raadscommissie Ruimtelijke Ontwikkeling; 

besluit: 

1.Het bestemmingsplan 'Sittarderweg 181', met IMRO identificatienummer

NL.IMRO.0917.BP031200W000005-0401 en ondergrond (o_ 

NL.IMRO.0917.BP031200W000005-0401.dxf) vast te stellen; 

2. geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten tijdens de vergadering van de raad der gemeente Heerlen 

van 23 juni 2021. 

de voorzitter, 

drs. R. Wever 

Postbus 1. 6400 AA Heetlen, t 14 0-15 ,. +31 (0)45 560 SO ,10, gerrre,mte@;heerlen.nl, ING 67 28 14 471 111111 11!1111111 1111111111111111!1�!111111�111111111111111 


